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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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																			➢ MODLITWA									
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			EBOOK
		

		
		


	


	
		Bierzmowanie (EBOOK)
				
			
				
	15,30 zł
							

		

		
			
				
					Co jest niezbędne, by osiągnąć zbawienie i życie wieczne? Kościół naucza, że dla człowieka wierzącego konieczne do zbawienia są sakramenty Nowego Przymierza.

Niniejsza książeczka, wchodząca w skład serii „Droga do Nieba” to mały przewodnik i specyficzny elementarz. Autor dzieli się swoją wiedzą, przemyśleniami i doświadczeniem kapłańskim, ilustrując wybrane formuły katechizmowe przykładami z życia. (...)
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		wtęizpowrotem
				
			
				
	49,00 zł
							

		

		
			
				
					Tom „wtęizpowrotem” ukazuje się z okazji 30-lecia pracy twórczej Autorki, s. Bożeny Anny Flak, nazaretanki – a obejmuje utwory powstałe w latach 1989–2018. Od blisko dziesięciu lat Bożena Anna Flak przebywa w Londynie, odpowiadając za pełnioną tam misję Sióstr Nazaretanek. W roku 2012 przyjęta została do Związku Polskich Pisarzy na Obczyźnie.

Niniejsza publikacja wtęizpowrotem, poprzez zgromadzenie w jeden tom najbardziej charakterystycznych utworów autorki, daje czytelnikowi wgląd w całokształt twórczości Bożeny Anny Flak.
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		Lectio Divina na Każdy Dzień Roku Tom 5
				
			
				
	28,00 zł 20,00 zł
							

		

		
			
				
					Spotkać żywego Boga w Słowie, to nauczyć się siadać u stóp Jezusa: aby Go słuchać, by się Nim nasycić, by znaleźć w Nim prawdziwy odpoczynek , aż w końcu by odnaleźć Pana w zwykłej codzienności.

Coraz częściej chcąc rozwijać i pogłębiać swoje życie duchowe powracamy do rozważań Słowa Bożego. Nowowydany V tom Lectio Divina, obejmujący dni powszednie okresu zwykłego (rok II) może nam w tym skutecznie pomóc.
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		Obrazek „Kocham Ojczyznę więcej niż własne serce”
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z wizerunkiem bł. kard. Stefana Wyszyńskiego, na odwrocie cytaty zaczerpnięte z nauczania bł. kard. Stefana Wyszyńskiego. Wymiary obrazka to 7 x 11,5 cm.
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		Karnet Wielkanocny (KW0124)
				
			
				
	1,50 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Wielkanocny (KW0124) rozkładany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia. Na odwrocie tekst pieśni wielkanocnej. Wymiary karnetu to 10,5 x 15 cm.
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
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		Kartka Pocztowa Kwiaty (PK5)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Kartka Pocztowa Kwiaty (PK5), na odwrocie biała, niezapisana, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary kartki pocztowej to 9 x 15 cm.

Kto mądrości zaufa, ten ją odziedziczy i posiadać ją będą jego pokolenia. (Syr 4, 16)
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		Bilecik życzliwości (BZ01)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Bilecik życzliwości (BZ01): Dziękuję, że jesteś!. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
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															KATEGORIE:							
													
					
						
								
																												
																			➢ FOLDERY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ OBRAZKI									
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																			➢ NIEZBĘDNIK ŻYWEGO RÓŻAŃCA									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
			-15%
		

		
		


	


	
		Żywy Różaniec Prawdziwie Boska harfa
				
			
				
	25,00 zł 21,25 zł
							

		

		
			
				
					W tekstach zebranych w niniejszej książce Pauline Jaricot pozwala nam dostrzec swą misyjną żarliwość i talenty organizacyjne, jawi się również jako pedagog wiary i mistrzyni życia duchowego. Jej pisma to owoc jej kontemplacji, a rozważania tajemnic różańcowych są niczym prawdziwy klejnot. Pozwólmy prowadzić się siostrze Marii Monice od Jezusa OP, która odsłania przed nami dzieło Żywego Różańca. Pozwólmy, by poprowadziła nas sama Paulina podwójną drogą: modlitwy i misji, w świetle Ewangelii, z modlitwą Maryi Panny.
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		Tajemnice Różańcowe – Rozważania Różańcowe dla Żywego Różańca
				
			
				
	10,00 zł 8,50 zł
							

		

		
			
				
					Ile dusz jest na drodze zatracenia! Jeśli to możliwe, rozciągnijmy różaniec między nimi a przepaścią, by w nią nie wpadły. W tym pragnieniu jestem w Jezusie i Maryi cała wasza. - Sługa Boża Paulina Jaricot -
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			Szybki podgląd
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		Osiem Kroków Wiary Maryi
				
			
				
	13,00 zł 11,00 zł
							

		

		
			
				
					Bezpośrednią inspiracją do pochylenia się nad osobą Maryi były dla mnie rekolekcje prowadzone przez Jose Prado Floresa, założyciela Szkoły Ewangelizacji Świętego Andrzeja (SESA). Zachęciły mnie one do odnalezienia prawdziwej ikony Maryi. Sięgnąłem wówczas po adhortacje apostolską Pawła VI Marialis cultus, w której znalazłem pomoce do renowacji ikony Maryi w moim życiu.

Jako podstawowe narzędzie obrałem klucz biblijny, czyli wskazanie jak Słowo Boże maluje Maryję. Paweł VI przypomniał o zasadzie chrystologicznej i eklezjologicznej, które pozwalają odkryć prawdziwą wartość Maryi w historii zbawienia, bez zagrożenia popełnienia błędu przewartościowania albo niedowartościowania Matki Bożej. Zrozumiałem wówczas, że ktoś, kto nie docenia Maryi, ponosi wielką stratę, ten zaś, kto przewartościowuje Jej rolę, zasłania prawdziwe piękno Matki Zbawiciela.
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			Szybki podgląd
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		Maryja i Kościół O Litanii Loretańskiej w rytmie Lectio Divina
				
			
				
	30,00 zł 25,50 zł
							

		

		
			
				
					Rozważając starożytne określenia Maryi, zaczerpnięte z Biblii i z liturgii, odnajdujemy w nich nasze własne powołanie do świętości. Każde z tych wezwań kończymy ufną prośbą, zwracając się do Maryi: „Módl się za nami!”. Ona jest bowiem najpewniejszą Przewodniczką na drodze do świętości i Orędowniczką u Syna. Taka sama jest rola Kościoła, jako wspólnoty zbawienia. (...)

Litania loretańska jest nie tylko szkołą pobożności maryjnej, lecz także prawdziwym traktatem o misterium Kościoła. (...) Prosząc: „Módl się za nami”, pozwalamy im - Maryi i Kościołowi - zanosić nasze modlitwy wprost do Zbawiciela. Dzięki temu pośrednictwu modlitwa warg staje się kontemplacją tajemnic zbawczych.
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					Prenumerata Miesięcznika TAK RODZINIE 2023 (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Prenumerata Miesięcznika ANIOŁ STRÓŻ 2023 (PDF)					

					
						50,00 zł – 95,00 zł					
				

			

		

	
	
		
			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Prenumerata Miesięcznika RÓŻANIEC 2023 (PDF)					

					
						45,00 zł – 85,00 zł					
				

			

		

	

					

	



	





	

		
	
		Zobacz koszyk „Pisma młodości Ojcze Przedwieczny ofiaruję Ci…” został dodany do koszyka.	
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	Prenumerata Miesięcznika TAK RODZINIE 2023 (PDF)
	

47,00 zł – 90,00 zł


	Tak Rodzinie to katolicki magazyn formacyjny. Ten miesięcznik jest jak przewodnik, który prowadzi czytelników po dzisiejszych drogach rodziny. Mówi językiem prostym, żywym i obrazowym. Optymistycznie i pozytywnie patrzy na świat.

Prenumerata dostępna również w wersji tradycyjnej.
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	OKRES PRENUMERATY	
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Cały Rok 2023
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Prenumerata, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2023, Tak Rodzinie 2023	
			Tag: Prenumerata 2023	
	

Najniższa cena (
	9 marca 2024
): 
	47,00 zł
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Tak Rodzinie to katolicki magazyn formacyjny. Ten miesięcznik jest jak przewodnik, który prowadzi czytelników po dzisiejszych drogach rodziny. Mówi językiem prostym, żywym i obrazowym. Optymistycznie i pozytywnie patrzy na świat. Stałe rubryki: Co warto zobaczyć; Savoir-vivre; Jak oszczędzać? Mam problem z…; Trudne pytania; Co grozi Twojemu dziecku? ; Po co nam wyznanie wiary?; Sposoby na wspólne spędzanie czasu i inne. Wydawnictwo Sióstr Loretanek zaprasza i życzy miłej lektury!

UWAGA!

W skład rocznej prenumeraty elektronicznej wchodzi 11 numerów (nr. lipiec-sierpień jest łączony) miesięcznika „Różaniec” w formacie PDF z danego roku kalendarzowego. Jeśli rozpoczną Państwo prenumeratę w środku roku kalendarzowego, wówczas w pierwszym e-mailu otrzymają Państwo dostęp do dotychczas wydanych numerów danego roku. Dostęp do bieżących numerów będziemy wysyłać z początkiem każdego miesiąca.

Prenumeratę półroczną można zamówić na pierwsze (styczeń – czerwiec) bądź drugie (lipiec/sierpień – grudzień) półrocze. Zasada dostępu do zakupionych numerów jest taka sama jak przy prenumeracie rocznej. Zamawiając prenumeratę w środku półrocza, otrzymują Państwo dostęp do dotychczas wydanych numerów. Dostęp do bieżących numerów będziemy wysyłać z początkiem każdego miesiąca.
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					Tak Rodzinie 11/2022 (185) (PDF)
						
	7,00 zł
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